837

Vln. I

Vln. II

Vla. I

S.1

A.1

T.1

ut vo - - - - - let per or - bem, et vo - let. - - - per or -

ut vo - - - - - let per or-bem, vo - let, ut vo - let,

ut vo - - - - -

Vln. III

Vln. IV

Vla. II

Vc. II

S.2

A.2

T.2

B.2

ut vo - let, per or - - - - - bem, ut vo - - - - -

ut vo - let, per or - bem, ut vo - - - - -

ut vo - - - - - let per or - bem, per or - - - - - bem, - - -

ut

B.C.

p jeux

5 6 # # #6 #

Gr. Jeux

Gr. Jeux

Vln. I

Vln. II

Vla. I

Vc. I

S.1
bem, ut vo - - - let per or - bem, ut vo - let, ut

A.1
ut vo - let per or - - bem, ut vo - let, ut vo - -

T.1
- let per or - bem, ut vo - - - -

B.1
ut vo - - - let per or - bem, ut vo - - -

Vln. III

Vln. IV

Vla. II

Vc. II

S.2
- let, ut vo - - - let, ut vo - -

A.2
- - let, ut vo - - - let per or - - - - - bem,

T.2
- ut vo - - - let per or - bem, vo - - - -

B.2
vo - - - - let per or - bem, ut vo - - - -

Gr. Jeux

B.C.

850

Vln. I
 Vln. II
 Vla. I
 Vc. I

S.1
 A.1
 T.1
 B.1

vo - let _____ per or - bem Cae - ci - li - ae vic - to - ri - a.
 let _____ per or - bem, per or - bem Cae - ci - li - ae vic - to - ri - a.
 - - - let per or - bem Cae - ci - li - ae vic - to - ri - a.
 - - - let per or - bem Cae - ci - li - ae vic - to - ri - a.

Vln. III
 Vln. IV
 Vla. II
 Vc. II

S.2
 A.2
 T.2
 B.2

let per or - bem, per or - bem Cae - ci - li - a vic - to - ri - a.
 ut vo - let per or - bem Cae - ci - li - a vic - to - ri - a.
 - - - let per or - bem Cae - ci - li - a vic - to - ri - a.
 - - - let per or - bem Cae - ci - li - a vic - to - ri - a.

B.C.

Vln. I

Vln. II

Vla. I

Vc. I

S.1

A.1

T.1

B.1

Vln. III

Vln. IV

Vla. II

Vc. II

S.2

A.2

T.2

B.2

B.C.

Ut vo - - -

Soprano 2

Ut vo -

Alto

Ut vo - - -

p jeux _b

Detailed description: This page of a musical score covers measures 857 to 862. It features a full orchestral ensemble and vocal soloists. The string section includes Violins I and II, Violas I and II, and Violoncellos I and II. The vocal soloists are Soprano 1, Alto, and Tenor 1. The basso continuo (B.C.) is also present. The score is in a key with one sharp (F#) and a common time signature. The vocal parts have lyrics: 'Ut vo - - -' for Soprano 1, 'Soprano 2' for Soprano 2, 'Ut vo -' for Alto, and 'Alto' for Tenor 1. The basso continuo part ends with the instruction '*p* jeux _b'. The music consists of various rhythmic patterns, including eighth and sixteenth notes, and rests.

Vln. I

Vln. II

Vla. I

Vc. I

S.1

S.2

A.

B.1

let per or - bem, Cae - ci - li - ae, Cae - ci - li - ae vic - to - ri - a,

let per or - bem, Cae - ci - li - ae, Cae - ci - li - ae vic - to - ri - a,

let per or - bem, Cae - ci - li - ae, Cae - ci - li - ae vic - to - ri - a,

Vln. III

Vln. IV

Vla. II

Vc. II

S.2

A.2

T.2

B.2

Ut vo -

Ut

B.C.

5 6 # 5 # # #

Vln. I

Vln. II

Vla. I

Vc. I

S.1

S.2

A.

B.1

Vln. III

Vln. IV

Vla. II

Vc. II

S.2

A.2

let per or - bem Cae - ci - li - a vic - to - ri - a,

T.2

Ut vo - - - - let per or - bem Cae - ci - li - a vic - to - ri - a,

B.2

vo - - - - let per or - bem Cae - ci - li - a vic - to - ri - a,

B.C.

Gr. Jeux

Vln. I

Vln. II

Vla. I

Vc. I

S.1

A.

T.

B.1

Vln. III

Vln. IV

Vla. II

Vc. II

S.2

A.2

T.2

B.2

B.C.

Gr. Jeux

vo - let, per or - bem, ut vo - - - let per or - bem,

- let, ut vo - let, ut vo - let per or - - - bem, ut

vo - - - - - let per or - bem, ut vo -

ut vo - - - - - let per or - bem,

- - - - - let, ut vo - - - - -

ut vo - - - - - let, ut vo - - - - - let per or - - -

or - - - - - bem, ut vo - - - - - let per or - bem, vo -

ut vo - - - - - let per or - bem, ut

ut vo - - - - - let per or - bem, ut

Vln. I
 Vln. II
 Vla. I
 Vc. I

S.1
 A.
 T.
 B.1

ut vo - let, ut vo - let _____ per or - bem Cae - ci - li - ae vic - to - ri - a.
 vo - let, ut vo - - let _____ per or - bem, per or - bem Cae - ci - li - ae vic - to - ri - a.
 _____ let per or - bem Cae - ci - li - ae vic - to - ri - a.
 _____ ut vo - - - - - let per or - bem Cae - ci - li - ae vic - to - ri - a.

Vln. III
 Vln. IV
 Vla. II
 Vc. II

S.2
 A.2
 T.2
 B.2

- let, ut vo - - let per or - bem, per or - bem Cae - ci - li - a vic - to - ri - a.
 - - - - - bem, ut vo - let per or - bem Cae - ci - li - a vic - to - ri - a.
 _____ let per or - bem Cae - ci - li - a vic - to - ri - a.
 vo - - - - - let per or - bem Cae - ci - li - a vic - to - ri - a.

B.C.